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ORD. :Ne 1524 /

ANT . Contrato: “Conservacion
Global Mixto por Nivel de
Servicio y por Precios
Unitarios de Caminos de la
Provincia de Santiago, Sector
Caminos Cordilleranos,
Etapa I, Region
Metropolitana”.

MAT : Invita a reuniéon e informa
sobre proceso de
Participacion Ciudadana del
Contrato referido en el ANT.

SANTIAGO 2 1JUN 2018

DE :DIRECTOR REGIONAL DE VIALIDAD REGION METROPOLITANA
A : SEGUN DISTRIBUCION

Junto con saludarle, el Suscrito tiene el agrado de invitar a Usted a la exposicion
de los trabajos realizados por el Contrato “Conservacion Global Mixto Por Nivel De
Servicio Y Por Precios Unitarios De Caminos De La Provincia De Santiago, Sector
Caminos Cordilleranos, Etapa Il, Region Metropolitana” en la Comuna de Lo
Barnechea, Provincia de Santiago.

Esta actividad se llevara a cabo el dia jueves 28 de junio del 2018 a las 18:00
horas en las instalaciones del ex casino de Anglo American, ubicadas en Camino a
Farellones, km. 11,200, de la ruta G-21, comuna de Lo Barnechea, Santiago.

Desde ya agradecemos su valiosa participacion, lo cual potenciara nuestra labor
en la perspectiva de mejorar la infraestructura vial regional y, paralelamente, generar y
aumentar la participacién de la comunidad y sus representantes en las distintas etapas del
desarrollo del proyecto vial.

En caso de no poder asistir, se solicita que envie a un representante.

Saluda atentamente a Ud.,

DISTRIBUCION: BORIS SUAREZ HARCG

, o, ) Ingeniero Civil
- Senador Circunscripcién 7, Sr. Andrés Allamand (allamand@senado.cl)  Director Regional de Vialidac

- Senador Circunscripcién 7, Sr. Gido Girardi (ggirardi@senado.cl .
- Senador Circunscrigcién 7, Sr. Carlos Monte(s (cmontes@senadZ).cl) Regidn Metropolitana
- Senador Circunscripcion 7, Sr. Manuel Ossanddn (mjossandon@senado.cl)
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- Diputado Distrito 11, Sra. Catalina del Real (catalina.delreal@congreso.cl)

- Diputado Distrito 11, Sr. Francisco Undurraga (francisco.undurraga@congreso.cl)

- Diputado Distrito 11, Sr. Gonzalo Fuenzalida (gonzalo.fuenzalida@congreso.cl)

- Diputado Distrito 11, Sr. Guillermo Ramirez (guillermo.ramirez@congreso.cl)

- Diputado Distrito 11, Sra. Karin Luck (karin.luck@congreso.cl)

- Diputado Distrito 11, Sr. Tomas Hirsch (tomas.hirsch@congreso.cl)

- Gobernador Provincia de Santiago, Sr. Enrique Beltran (ebeltran@interior.gov.cl)

- CORE Santiago (IV), Sr. Cristian Labbe (clabbe@gobiernosantiago.cl)

- CORE Santiago (IV), Sr. Manuel Monckeberg (mmonckeberg@gobiernosantiago.cl)

- CORE Santiago (IV), Sra. Sofia Valenzuela (svalenzuela@gobiernosantiago.cl)

- CORE Santiago (IV), Sr. Franco Sabat Fernandez (fsabat@gobiernosantiago.cl)

- Alcalde 1. Municipalidad de Lo Barnechea, Sr. Felipe Guevara (Av. El Rodeo 12.777, Lo
Barnechea)

- Alcalde I. Municipalidad de Vitacura, Sr. Raul Torrealba (Avda. Bicentenario N° 3800, Vitacura)

- Alcalde 1. Municipalidad de Las Condes, Sr. Joaquin Lavin (Av. Apoquindo 3400, Las Condes)

- Jefa de Organizaciones Comunitarias, |.M. Vitacura, Sra. Carolina Lama (Avda. Bicentenario N°
3800, Vitacura).

- Jefa (S) Depto. de Organismos y Centros Comunitarios, I.M. Las Condes, Sra. Nilda Uribe (Av.
Apoguindo N° 9.070, Las Condes)

- Gerente General Centro de Ski Valle Nevado, Sr. Ricardo Margulis (Avda. Vitacura 5250 Of. 304
Piso 3, Vitacura)

- Jefe de Seguridad, Caminos y Pistas Centro de Ski Valle Nevado, Sr. Felipe Alvarez (Avda.
Vitacura 5250 Of. 304 Piso 3, Vitacura)

- Gerente General Andacor S.A. Centro de Ski El Colorado, Sr. Peter Leatherbee (Avda. Kennedy
N° 9070 OF 802, Vitacura)

- Gerente General Centro de Ski La Parva, Sr. Thomas Grob (Luis Carrera 1263 Of. 402, Vitacura)
- Carabineros de Chile, Sargento 1° Jefe de Reten Farellones, Sr. Cristian Orellana Anza (Camino
de Los Céndores 904, Farellones, L.o Barnechea)

- Administrador Contrato Los Bronces-Suatrans, Sr. Brian Salinas Gonzalez (Camino a Fareliones
Km 11,300)

- Jefe Suatrans, Anglo American, Sr. Hugo Nufez (Isidora Goyenechea N° 2800, piso 47 Edificio
Titanium, Las Condes)

- Jefa Relaciones Comunitarias Anglo American, Sra. Marcela Rodriguez (Isidora Goyenechea N°
2800, piso 47 Edificio Titanium, Las Condes)

- Jefe Gestién Social Anglo American, Sr. Tomas Barros (Isidora Goyenechea N° 2800, piso 47
Edificio Titanium, Las Condes)

- Especialista Relaciones Comunitarias Anglo American, Sr. Axel Reichhard (Isidora Goyenechea
N° 2800, piso 47 Edificio Titanium, las Condes)

- Especialista Relaciones Comunitarias Anglo American, Sr. Andrés Cafas (Isidora Goyenechea N°
2800, piso 47 Edificio Titanium, Las Condes)

- Pdta. Junta de Vecinos Corral Quemado, Sra. Jacqueline Latin (Camino La Disputada km 0,400,
ruta G-245, parcela 77).

- Pdte. Junta de Vecinos Las Varas, Sr. Claudio Rojas (Camino a Fareliones N° 25.595 sector la
Ermita, km 12,300, ruta G-21, parcela 15)

- Vecino 01 Sra. Mabel Gutierrez (Ruta G-245. Parcela 81 N° 41133, préximo al puente Isla)

- Secretario Regional Ministerial Obras Publicas RM, Sr. Felipe Infante U.

- Jefe Provincial de Vialidad Maipo, Sra. Judy Cavieres F.

- Inspector Fiscal de Contrato, Srta. Jessica Lopez V.

- Departamento de Planificacién Vial DVRM

- Departamento de Proyectos DVRM

- Sub Departamento de Medio Ambiente y Territorio DVRM

- Inversiones San Martino Ltda., Empresa a cargo de Contrato Global Mixto Provincia Santiago,
Sector Caminos Cordilleranos, Etapa i

- Applus-Ingelog, Asesoria a la Inspeccién Fiscal de Contrato Global Mixto Provincia Santiago,
Sector Caminos Cordilleranos, Etapa |

- Oficina de Partes DVRM
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